
Ženy - absolútne poradie 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 SPOLU 
1 Lýdia Drahovská 1999 3NTBA 1183 931    600 1151    1098  4963 
2 Alexandra Vitková 2004 STABA 1074 884   1120   471   966  4515 
3 Ema Podhorná 2002 ŠKPTB 1142    1200 0 1147   795   4284 
4 Agáta Pitoňáková 2005 TTTPP 1109 779   1106   0   1023  4017 
5 Kristína Doricová 1988 CHGAZ  797 517    911    916 713 3854 
6 Ema Borščová 2005 ŠKBAN 1084    1156   516   1079  3835 
7 Katarína Kridlová 2004 REABA 1093 884         1045 795 3817 
8 Dana Vachová 1972 Myjava   436  911  819    831 675 3672 
9 Stefania Salazar 2005 TRSND 1132 890 583  0      1067  3672 

10 Martina Mesárošová 2003 TRNBB 1108 901      518   1065  3592 
11 Natália Mária Gajdošová 2003 TKKKE 1081    1032   441   983  3537 
12 Anna Hájniková 2004 TKKKE 873 683   898   339   739  3532 
13 Jana Búzeková 1976 3NTBA 857 614 448  851  700      3470 
14 Hana Bálintová 2003 ŠKPTB 948 647    437  448   843  3323 
15 Elena Kramarova 1981 TTKNZ 885 591 472       503 790  3241 

16 Martina Krajhanzlová 
Kapustíková 1987 RFFBA  773    498 674  519   731 3195 

17 Andrea Iglarčíková 1977 REABA 856 610 467      430  785  3148 
18 Michaela Sasváriová 1993 STABA  828    0    665 912 741 3146 
19 Ema Beke 2004 REABA 1121 848         1056  3025 
20 Margaréta Bičanová 2001 NERZI       1200 600   1185  2985 
21 Jana Škanderová 1983 RFFBA      523    674 974 758 2929 
22 Zuzana Vozníková 1986 FX3BA 814 665         810 629 2918 
23 Blanka Nagyová 1959 3NTBA  551   770 330     656 556 2863 
24 Diana Ambrusová 1981 3NTBA       981   718 994  2693 
25 Petra Ďurinová 2004 REABA 1021 0         896 735 2652 
26 Ivana Kuriačková 1994 ŠKALV       1163 577  800   2540 
27 Mia Sophie Rudolphi 2007 ŠKALV  674      383   795 657 2509 
28 Laura Ibošová 2000 REABA 1072 0 572       705   2349 
29 Jana Mácsaiová 2004 ŠKALV        520  745 1017  2282 
30 Loriana Popovičová 2005 TKKKE 1099    1120        2219 

Odstránené: 793

Odstránené: 1117

Odstránené: 511

Odstránené: 649

Odstránené: 409

Odstránené: 594

Odstránené: 0



31 Veronika Čellárová 2002 TRNBB  801      428   972  2201 
32 Paulína Haulíková 2005 ŠKALV 0 754      449   996  2199 
33 Katarína Zimenová 2003 MKRAJ 811       427   909  2147 
34 Barbora Kunovska 1990 TTTTT  741  600   791      2132 
35 Blanka Kolenová 1972 AQTTE      322  280  398 602 528 2130 
36 Karin Bäumlová 1990 CNSBA  772    494 831      2097 
37 Martina Bábiková 1994 STABA   454        692 610 1756 
38 Nikol Pivarčiová 2005 TRNBB  794         955  1749 
39 Jana Hučková 1961 3NTBA  319   411   167   397 403 1697 
40 Kristína Svrčková 2004 Nesluša     1143   538     1681 
41 Tatiana Rakytova 1988 TTTPP 1064        600    1664 
42 Lucia Hájniková 1977 TKKKE     896      766  1662 
43 Rebecca Rohárová 2005 TRNBB  847         814  1661 
44 Slavomíra Nôšková 1972 3NTBA      315  253   541 525 1634 
45 Hana Mudrakova 2002 ŠKALV  625    404    577   1606 
46 Michaela Papánková 2005 T2FLY 813    792        1605 
47 Alena Drahošová 1973 TMOOD  736         866  1602 
48 Ivona Miklóšová 1996 3NTBA  867 600          1467 
49 Jana Miklóšová 1972 ŠKALV  570   858        1428 
50 Valéria Pírová 1983 REABA 918        387    1305 
51 Karin Jánošová 2002 ŠKALV     877   365     1242 
52 Margaréta Vráblová 2005 TRSND 1200     0       1200 
53 Romana Gajdošová 1994 TKKKE           1200  1200 
54 Miroslava Jánošová 1973 ŠKALV     811   371     1182 
55 Tereza Michelíková 2005 TRNBB        362   811  1173 
56 Andrea Walterová 1973 3NTBA      414     725  1139 
57 Jana Polačiková 1987 Kozárovce 1088            1088 
58 Rebeka Rizmanova 1995 STABA       1065      1065 
59 Andrea Ripková 1970 SATBA      358     662  1020 
60 Renáta Šikulová 1993 TMOOD 977            977 
61 Nikola Čorbová 1990 3NTBA  960           960 
62 Magdaléna Bocanová 1984 TDKRO     936        936 
63 Soňa Rešetárová 1978 AQTTE     923        923 
64 Ivana Gajdošová 1997 TKKKE     0  917    0  917 

Odstránené: 0



65 Tereza Selecká 2005 TRNBB           913  913 
66 Radka Suchá 1994 3NTBA  894           894 
67 Jana Marekova 1987 Bratislava  416          466 882 
68 Andrea Dobišová 1979 Križovany nad Dudváhom           880  880 
69 Barbora Šuchová 1997 STABA           844  844 
70 Alžbeta Neštepná 1980 REABA           816  816 
71 Barbora Kapasná 1990 Žilina       803      803 
72 Dana Horinková Ignačáková 1993 REABA      0      800 800 
73 Michala Lukáčová 1981 Prešov     776        776 
74 Alena Sinay 1982 TTTPP          771   771 
75 Lucia Matkovská 1996 T2FLY           762  762 
76 Žaneta Gajdošová 2007 ŠKALV  748           748 
77 Michala Blažeková 1989 FX3BA           723  723 
78 Ema Haršányová 1999 Voderady           719  719 
79 Ingrid Smetanová 1967 3NTBA     504 191       695 
80 Andrea Ďurišinová 1976 REABA 691            691 
81 Eva Blaškovičová 1980 Nové Zámky  682           682 
82 Jarmila Poláková 1973 3NTBA      368  310     678 
83 Petra Hégerová 1982 REABA 646            646 
84 Nina Pechová 2001 TTTTT      350  290     640 
85 Kristína Michlíková 1993 Spišská Belá     633        633 
86 Lenka Lomnická 1994 Diviaky nad Nitricou          597   597 
87 Ingrid Nagyová 1965 Štúrovo  585           585 
88 Réka Matoušková 1981 Bratislava - Petržalka            576 576 

89 Danka Šmálová 1974 Bratislava - Podunajské 
Biskupice 

          564  564 

90 Eva Nocarová 1973 B2SBA            547 547 
91 Tina Gažovičova 1986 Bratislava       544    0  544 
92 Katarína Šulcová 1983 Bratislava - Nové Mesto            543 543 
93 Lívia Mihoková 1999 3NTBA         520    520 
94 Pavlína Straková 1989 TRIPK           506  506 
95 Jana Murgašová 1987 Banská Bystrica          495   495 
96 Katarína Kubánková 1982 Chorvátsky Grob           493  493 
97 Katarina Belicová 1969 Banská Bystrica    456         456 



98 Jana Luptáková 1984 Bratislava - Čunovo            439 439 
99 Jana Molčányová 1995 Bratislava - Petržalka         424    424 
100 Marcela Žilková 1982 Žilina        390     390 
101 Patricia Potecka 1990 Žilina        388     388 
102 Zuzana Daniskova 1981 Pusté Úľany      384       384 
103 Dana Tamás 1968 TRIPK      0     353  353 
104 Jana Bačíková 1976 Kysucké Nové Mesto        346   0  346 
105 Anna Kocková 1978 Nová Dedinka      322       322 
106 Zuzana Kaletova 1977 Piešťany   276          276 
107 Katarína Šinská 1958 TTKNZ  253           253 
108 Eva Kumová 1972 ŠKALV 161       90     251 
109 Eva Dvoráková 1980 Bratislava - Dúbravka      161       161 

 Veronika Dragonidesová 1990 T2FLY           0  0 
 Janka Jarošová 1980 Bratislava - Ružinov           0  0 
 Edina Pajger Kifer 1991 Dunajská Streda           0  0 
 Tereza Rebeka Koreňová 1999 3NTBA      0       0 
 Katarina Sherling 1987 Kecerovce      0       0 
 Ivana Pospiš 1976 Bratislava   0          0 
 Zuzana Kľocová 1978 Prešov           0  0 
 Katarína Poláková 1995 STABA     0        0 
 Michaela Dospelová 1999 CHGAZ 0            0 
 Katarína Baková 1995 3NTBA      0       0 
 Katarina Gracikova 1985 Topoľčany   0          0 
 Monika Filipova 1984 Svätý Jur      0       0 

1 23.05.2021 - 2021 - FTVŠ SUPERŠPRINT - M-SR ELITA - Triatlon - superšprint (0,175-5-1,5) 
2 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon (1,5-40-10) 
4 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
5 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
6 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
7 14.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - sobota - Triatlon (1,5-40-10) 
8 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
9 27.08.2021 - 2021 Challenge Šamorín - krátky - Triatlon (1,5-40-10) 
10 28.08.2021 - 2021 - TriTAJCHlon - Triatlon - šprint Hobby (0,75-20-5) 
11 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
12 11.09.2021 - 2021 PRESSBURG TRIATHLON - Triatlon - špri (0,75-20-5) 



 

Juniorky 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 SPOLU 
1 Martina Mesárošová 2003 TRNBB 1108 901   518  1065 3592 
2 Natália Mária Gajdošová 2003 TKKKE 1081  1032  441  983 3537 
3 Hana Bálintová 2003 ŠKPTB 948 647  437 448  843 3323 
4 Ema Podhorná 2002 ŠKPTB 1142   0  795 1117 3054 
5 Veronika Čellárová 2002 TRNBB  801   428  972 2201 
6 Katarína Zimenová 2003 MKRAJ 811    427  909 2147 
7 Hana Mudrakova 2002 ŠKALV  625  404  577  1606 
8 Karin Jánošová 2002 ŠKALV   877  365   1242 

1 23.05.2021 - 2021 - FTVŠ SUPERŠPRINT - M-SR ELITA - Triatlon - superšprint (0,175-5-1,5) 
2 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
4 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
5 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
6 28.08.2021 - 2021 - TriTAJCHlon - Triatlon - šprint Hobby (0,75-20-5) 
7 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dorastenky 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 SPOLU 
1 Alexandra Vitková 2004 STABA 1074 884  1120  471  966  4515 
2 Agáta Pitoňáková 2005 TTTPP 1109 779  1106  0  1023  4017 
3 Ema Borščová 2005 ŠKBAN 1084   1156  516  1079  3835 
4 Katarína Kridlová 2004 REABA 1093 884      1045 795 3817 
5 Stefania Salazar 2005 TRSND 1132 890 583 0    1067  3672 
6 Anna Hájniková 2004 TKKKE 873 683  898  339  739  3532 
7 Ema Beke 2004 REABA 1121 848      1056  3025 
8 Petra Ďurinová 2004 REABA 1021 0      896 735 2652 
9 Mia Sophie Rudolphi 2007 ŠKALV  674    383  795 657 2509 
10 Jana Mácsaiová 2004 ŠKALV      520 745 1017  2282 
11 Loriana Popovičová 2005 TKKKE 1099   1120      2219 
12 Paulína Haulíková 2005 ŠKALV 0 754    449  996  2199 
13 Nikol Pivarčiová 2005 TRNBB  794      955  1749 
14 Kristína Svrčková 2004 Nesluša    1143  538    1681 
15 Rebecca Rohárová 2005 TRNBB  847      814  1661 
16 Michaela Papánková 2005 T2FLY 813   792      1605 
17 Margaréta Vráblová 2005 TRSND 1200    0     1200 
18 Tereza Michelíková 2005 TRNBB      362  811  1173 
19 Tereza Selecká 2005 TRNBB        913  913 
20 Žaneta Gajdošová 2007 ŠKALV  748        748 

1 23.05.2021 - 2021 - FTVŠ SUPERŠPRINT - M-SR ELITA - Triatlon - superšprint (0,175-5-1,5) 
2 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon (1,5-40-10) 
4 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
5 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
6 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
7 28.08.2021 - 2021 - TriTAJCHlon - Triatlon - šprint Hobby (0,75-20-5) 
8 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
9 11.09.2021 - 2021 PRESSBURG TRIATHLON - Triatlon - špri (0,75-20-5) 

 
 



AGž20-29 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SPOLU 
1 Lýdia Drahovská 1999 3NTBA 1183 931   600 1151    1098  4963 
2 Michaela Sasváriová 1993 STABA  828   0    665 912 741 3146 
3 Margaréta Bičanová 2001 NERZI      1200 600   1185  2985 
4 Ivana Kuriačková 1994 ŠKALV      1163 577  800   2540 
5 Laura Ibošová 2000 REABA 1072 0 572      705   2349 
6 Ema Podhorná 2002 ŠKPTB    1200  1147      2347 
7 Martina Bábiková 1994 STABA   454       692 610 1756 
8 Ivona Miklóšová 1996 3NTBA  867 600         1467 
9 Romana Gajdošová 1994 TKKKE          1200  1200 
10 Rebeka Rizmanova 1995 STABA      1065      1065 
11 Renáta Šikulová 1993 TMOOD 977           977 
12 Ivana Gajdošová 1997 TKKKE    0  917    0  917 
13 Radka Suchá 1994 3NTBA  894          894 
14 Barbora Šuchová 1997 STABA          844  844 
15 Dana Horinková Ignačáková 1993 REABA     0      800 800 
16 Lucia Matkovská 1996 T2FLY          762  762 
17 Ema Haršányová 1999 Voderady          719  719 
18 Nina Pechová 2001 TTTTT     350  290     640 
19 Kristína Michlíková 1993 Spišská Belá    633        633 
20 Lenka Lomnická 1994 Diviaky nad Nitricou         597   597 
21 Lívia Mihoková 1999 3NTBA        520    520 
22 Jana Molčányová 1995 Bratislava - Petržalka        424    424 
 Tereza Rebeka Koreňová 1999 3NTBA     0       0 
 Michaela Dospelová 1999 CHGAZ 0           0 
 Katarína Baková 1995 3NTBA     0       0 
 Katarína Poláková 1995 STABA    0        0 

1 23.05.2021 - 2021 - FTVŠ SUPERŠPRINT - M-SR ELITA - Triatlon - superšprint (0,175-5-1,5) 
2 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon (1,5-40-10) 
4 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
5 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 

Odstránené: 793



6 14.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - sobota - Triatlon (1,5-40-10) 
7 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
8 27.08.2021 - 2021 Challenge Šamorín - krátky - Triatlon (1,5-40-10) 
9 28.08.2021 - 2021 - TriTAJCHlon - Triatlon - šprint Hobby (0,75-20-5) 
10 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
11 11.09.2021 - 2021 PRESSBURG TRIATHLON - Triatlon - špri (0,75-20-5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AGž30-39 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 SPOLU 
1 Kristína Doricová 1988 CHGAZ  797 517    911    916 713 3854 

2 Martina Krajhanzlová 
Kapustíková 1987 RFFBA  773    498 674  519   731 3195 

3 Jana Škanderová 1983 RFFBA      523    674 974 758 2929 
4 Zuzana Vozníková 1986 FX3BA 814 665         810 629 2918 
5 Barbora Kunovska 1990 TTTTT  741  600   791      2132 
6 Karin Bäumlová 1990 CNSBA  772    494 831      2097 
7 Tatiana Rakytova 1988 TTTPP 1064        600    1664 
8 Valéria Pírová 1983 REABA 918        387    1305 
9 Jana Polačiková 1987 Kozárovce 1088            1088 
10 Nikola Čorbová 1990 3NTBA  960           960 
11 Magdaléna Bocanová 1984 TDKRO     936        936 
12 Jana Marekova 1987 Bratislava  416          466 882 
13 Barbora Kapasná 1990 Žilina       803      803 
14 Alena Sinay 1982 TTTPP          771   771 
15 Michala Blažeková 1989 FX3BA           723  723 
16 Petra Hégerová 1982 REABA 646            646 
17 Tina Gažovičova 1986 Bratislava       544    0  544 
18 Katarína Šulcová 1983 Bratislava - Nové Mesto            543 543 
19 Pavlína Straková 1989 TRIPK           506  506 
20 Jana Murgašová 1987 Banská Bystrica          495   495 
21 Katarína Kubánková 1982 Chorvátsky Grob           493  493 
22 Jana Luptáková 1984 Bratislava - Čunovo            439 439 
23 Marcela Žilková 1982 Žilina        390     390 
24 Patricia Potecka 1990 Žilina        388     388 
 Veronika Dragonidesová 1990 T2FLY           0  0 
 Edina Pajger Kifer 1991 Dunajská Streda           0  0 
 Katarina Gracikova 1985 Topoľčany   0          0 
 Monika Filipova 1984 Svätý Jur      0       0 
 Katarina Sherling 1987 Kecerovce      0       0 

1 23.05.2021 - 2021 - FTVŠ SUPERŠPRINT - M-SR ELITA - Triatlon - superšprint (0,175-5-1,5) 

Odstránené: 511

Odstránené: 649

Odstránené: 0



2 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon (1,5-40-10) 
4 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
5 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
6 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
7 14.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - sobota - Triatlon (1,5-40-10) 
8 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
9 27.08.2021 - 2021 Challenge Šamorín - krátky - Triatlon (1,5-40-10) 
10 28.08.2021 - 2021 - TriTAJCHlon - Triatlon - šprint Hobby (0,75-20-5) 
11 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
12 11.09.2021 - 2021 PRESSBURG TRIATHLON - Triatlon - špri (0,75-20-5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AGž40-49 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 SPOLU 
1 Dana Vachová 1972 Myjava   436 911  819    831 675 3672 
2 Jana Búzeková 1976 3NTBA 857 614 448 851  700      3470 
3 Elena Kramarova 1981 TTKNZ 885 591 472      503 790  3241 
4 Andrea Iglarčíková 1977 REABA 856 610 467     430  785  3148 
5 Diana Ambrusová 1981 3NTBA      981   718 994  2693 
6 Blanka Kolenová 1972 AQTTE     322  280  398 602 528 2130 
7 Lucia Hájniková 1977 TKKKE    896      766  1662 
8 Slavomíra Nôšková 1972 3NTBA     315  253   541 525 1634 
9 Alena Drahošová 1973 TMOOD  736        866  1602 
10 Jana Miklóšová 1972 ŠKALV  570  858        1428 
11 Miroslava Jánošová 1973 ŠKALV    811   371     1182 
12 Andrea Walterová 1973 3NTBA     414     725  1139 
13 Soňa Rešetárová 1978 AQTTE    923        923 
14 Andrea Dobišová 1979 Križovany nad Dudváhom          880  880 
15 Alžbeta Neštepná 1980 REABA          816  816 
16 Michala Lukáčová 1981 Prešov    776        776 
17 Andrea Ďurišinová 1976 REABA 691           691 
18 Eva Blaškovičová 1980 Nové Zámky  682          682 
19 Jarmila Poláková 1973 3NTBA     368  310     678 
20 Réka Matoušková 1981 Bratislava - Petržalka           576 576 
21 Danka Šmálová 1974 Bratislava - Podunajské Biskupice          564  564 
22 Eva Nocarová 1973 B2SBA           547 547 
23 Zuzana Daniskova 1981 Pusté Úľany     384       384 
24 Jana Bačíková 1976 Kysucké Nové Mesto       346   0  346 
25 Anna Kocková 1978 Nová Dedinka     322       322 
26 Zuzana Kaletova 1977 Piešťany   276         276 
27 Eva Kumová 1972 ŠKALV 161      90     251 
28 Eva Dvoráková 1980 Bratislava - Dúbravka     161       161 
 Zuzana Kľocová 1978 Prešov          0  0 
 Ivana Pospiš 1976 Bratislava   0         0 
 Janka Jarošová 1980 Bratislava - Ružinov          0  0 

Odstránené: 409

Odstránené: 594



1 23.05.2021 - 2021 - FTVŠ SUPERŠPRINT - M-SR ELITA - Triatlon - superšprint (0,175-5-1,5) 
2 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon (1,5-40-10) 
4 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
5 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
6 14.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - sobota - Triatlon (1,5-40-10) 
7 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
8 27.08.2021 - 2021 Challenge Šamorín - krátky - Triatlon (1,5-40-10) 
9 28.08.2021 - 2021 - TriTAJCHlon - Triatlon - šprint Hobby (0,75-20-5) 
10 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
11 11.09.2021 - 2021 PRESSBURG TRIATHLON - Triatlon - špri (0,75-20-5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



AGž50-59 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 SPOLU 
1 Andrea Ripková 1970 SATBA    358 662 1020 
2 Ingrid Smetanová 1967 3NTBA   504 191  695 
3 Ingrid Nagyová 1965 Štúrovo 585     585 
4 Katarina Belicová 1969 Banská Bystrica  456    456 
5 Dana Tamás 1968 TRIPK    0 353 353 

1 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
2 03.07.2021 - 2021 - BLACK SWANS TRIATHLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
3 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
4 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
5 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

AGž60+ 

 Meno a priezvisko Ročník Klubová príslušnosť 1 2 3 4 5 6 SPOLU 
1 Blanka Nagyová 1959 3NTBA 551 770 330  656 556 2863 
2 Jana Hučková 1961 3NTBA 319 411  167 397 403 1697 
3 Katarína Šinská 1958 TTKNZ 253      253 

1 19.06.2021 - 2021 - MIKROTRIATLON Dvory/Žitavou - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
2 10.07.2021 - 2021 - CASSOVIA TRIATLON - Triatlon - superšprint (0,3-9-1,8) 
3 07.08.2021 - 2021 - STAROTURANSKÝ TRIATLON - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
4 15.08.2021 - 2021 Žilinský triatlonový festival - nedeľa - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
5 05.09.2021 - 2021 Triatlon Senec - Triatlon - šprint (0,75-20-5) 
6 11.09.2021 - 2021 PRESSBURG TRIATHLON - Triatlon - špri (0,75-20-5) 

 

Odstránené: 0


